Borsa per attività di ricerca destinata a laureati in: Lauree Magistrali in Scienze Chimiche 

(LM54); Lauree Magistrali in Scienza e Ingegneria dei Materiali (LM53); Laurea Magistrale in 

Ingegneria Chimica (LM22) o titolo equipollente, della durata di 12 (dodici) mesi, per un 

importo di € 25.000,00 (euro venticinquemila/00), da ritenersi omnicomprensivo di ogni 

onere a carico dell’Amministrazione e del borsista, sulla tematica: “Development and 

optimization of electrods for artificial-leaf type prototypes”, nell’ambito del progetto “FISA-

2022-00277 dal titolo “Novel Solar cells for solar-to-H2 Continous Production”, di cui è

[...]

“Development and optimization of 

electrods for artificial-leaf type prototypes”; 

- la borsa per attività di ricerca post-lauream avrà inizio 03 febbraio 2026 e terminerà il 

02 febbraio 2027; 

- l’importo complessivo per la borsa è determinato in € 25.000,00 (euro 

venticinquemila/00), da ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico 

dell’Amministrazione e del borsista, come disposto dalla prof.ssa Siglinda Perathoner, 

Responsabile Scientifico del Progetto “FISA-2022-00277”; 

- tale collaborazione non configura in alcun modo un rapporto di lavoro con l’Ateneo e